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Några nyheter i svenska?
– Ja, där kommer vi att erbjuda 
en palett av böcker, eftersom vi 
vet att många lärare i svenska 
hellre plockar från olika material 
än följer ett läromedel från början 
till slut. Framöver ger vi ut en helt 
ny serie, där vi utgår från grund-
färdigheterna i svenskämnet.  
Den första boken heter Skriva, 
och den kommer att följas av 
Läsa och Tala. Jag vill också lyfta 
Helt lyriskt, ett läromedel i svens-
ka utifrån Gy25, som kom förra 
året och som utgår från poesi. 
Den är en riktig pärla!

Hur ser utgivningen ut vad gäller 
de andra språken?
– Vi gör omfattande revideringar 
av våra populära serier i språk. 
Först ut är  vårt omtyckta läro-
medel i franska, Escalade, helt utifrån Gy25. 

Ett brett utbud av läromedel väntar inom svenska och andra språk. Anna 
Lindstam, utgivningsansvarig för teoretiska ämnen för gymnasiet och vuxen-
utbildningen, plockar fram några höjdpunkter ur Libers nya utgivning.

”Den är en  
riktig pärla!”

Escalade Fortsättning 1 finns 
redan på plats, och i god tid innan 
höstterminen kommer Fortsätt-
ning 2. Även i tyska och engelska 
reviderar vi. Grundligt bearbetade 
upplagor av Lieber Deutsch och 
Blueprint kommer under våren. 
I alla våra språktitlar har vi vinn-
lagt oss om att behålla det som 
är styrkorna i serierna, samtidigt 
som vi har utvecklat, uppdate-
rat och förbättrat innehåll och 
struktur.

Något annat som du vill lyfta i 
utgivningen?
– Vår litteraturhistoria, Libers 
litteratur. Den kom för några år 
sedan men är högaktuell. Ett av 
utdragen i den är från Vegetari-
anen av årets nobelpristagare i 
litteratur, Han Kang.

PRENUMERERA PÅ VÅRA skräddarsydda nyhetsbrev för att snabbt få 
info om nya läromedel, bli inbjuden till lärarträffar och event samt läsa 
inspirerande artiklar. Ibland skickar vi även tips på fortbildningslittera-
tur samt bjuder på material från exempelvis våra lärarhandledningar. 

Får vi prata med din inbox ibland?

  Anna 
         Lindstam

KOMPETENSUTVECKLING

 AI som pedagogiskt  
verktyg som främjar  
lärande och utveckling
GENERATIV AI, använd på ett genomtänkt sätt, kan bli en kraft för att förbättra 
skolan och stödja det kompensatoriska uppdraget som skollagen föreskriver. 
Boken är en vägledning i hur lärare kan balansera AI med traditionella under-
visningsmetoder för att skapa en lärmiljö som både utnyttjar teknikens möjlig-
heter och främjar djupare förståelse och varaktig kunskap. Innehåller många 
exempel på hur AI kan användas i undervisningen.

För en bättre framtid:  
Skolan som arena för ungas psykiska hälsa

ATT ÖKA KUNSKAPEN om  
psykisk hälsa och ge verktyg 
till skolpersonal att främja 
psykisk hälsa hos elever är 

ett svårt men viktigt arbete. Här har vi 
samlat texter och övningar som går att 
arbeta med både individuellt och i grupp 
utifrån de behov som finns på den egna 
skolan. Huvuddelen av boken beskriver 
det främjande och förebyggande per-
spektivet, de insatser som når alla elever. 

Därutöver ger boken kunskap 
om tecken på psykisk ohälsa och 
ger exempel på när mer riktade 
insatser behövs. Bland författarna 
finns experter på psykisk hälsa, 
forskare, psykologer, skolpersonal 
och representanter för Sveriges 
Elevkårer. 

Framtagen i samarbete med Tim 
Bergling Foundation.

”Det är så många av mina elever som kämpar med psykisk 
ohälsa. Som lärare vill jag göra allt jag kan för att stötta 
dem, men ibland känns det som om systemet inte ger oss de 
resurser vi verkligen behöver.”
Lärare i en skola

Med konkreta  
undervisningsexempel 

HÄR FÅR DU SOM LÄRARE 
praktisk vägledning i hur 
skrivande kan användas som 
redskap och katalysator för 
tänkande och lärande oavsett 
ämne. Med konkreta under-
visningsexempel beskrivs hur 
elever genom skrivande kan 
stärka sin förmåga att läsa, 
förstå och kritiskt värdera olika 
typer av texter. 

Gör ditt arbetsliv hållbart 

KÄNSLAN AV SAMMANHANG, 
KASAM, kan visa vägen till ett 
mer hållbart arbetsliv. Här 
kan du läsa om hur du kan 
stärka de tre dimensionerna 
av KASAM – meningsfullhet, 
begriplighet och hanterbarhet 
– både i jobbet och privat. Med 
handfasta råd och exempel får 
du hjälp att må bättre och pre-
stera på ett mer hållbart sätt.
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FÖRFATTARE: 
Carin Eklund, Ina Rösåsen

SVENSKA

Poesi, skrivregler  
och hållbara texter 
Vi erbjuder en bred palett av läromedel, som tillsammans 
täcker in svenskämnets alla delar. Välj och kombinera på 
det sätt som passar dig och dina elever bäst.

Äntligen! En ny upplaga av  
en uppskattad klassiker!

HÅLLBARA TEXTER går 
systematiskt igenom 
skrivprocessens olika steg 
och ger handfasta råd om 

disposition, mottagaranpassning 
och hur man skriver med egna 
ord. På vägen behandlas allt  
från styckeindelning och kärn- 
meningar till referat och  
argumenterande texter.

Presenterar grunderna i vetenskapligt skrivande för  
gymnasieelever och nyblivna högskolestuderande. LIBERS LITTERATUR är en 

textantologi med berättel-
ser från hela världen och 
olika tider, med en bred va-
riation av teman. Boken har 

romanutdrag, noveller, dikter och 
låttexter från såväl etablerade för-
fattare som debutanter. Här får man 
hänge sig åt skönlitteraturens kraft 
utan färdiga mallar, matriser eller 
pekpinnar. Samtalet om texterna är 
det primära och undervisningen kan 
utformas utifrån den egna elevgrup-
pens förutsättningar.

FÖRFATTARE: 
David From (red)

Libers litteratur

Stimulerar elever till  
kreativitet och kritiskt tänkande 

Handbok i svenska språket

Svenska  
skrivregler

BOKEN INNEHÅLLER ett 
brett urval av dikter som 
sträcker sig från de äldsta 
skrivna texterna till helt nya 

verk. Kapitlen organiserar dikterna 
i teman som möter innehållet i äm-
nesplanen. Varje kapitel är utformat 
för att stimulera såväl kreativitet 
som kritiskt tänkande, och samtidigt 
ge verktyg för att kunna föra  

meningsfulla samtal om poesi.
Materialet möjliggör en undervisning 
där alla kan känna sig inkluderade 
och motiverade. Poesi upplevs ibland 
som svårt. Helt lyriskt är en inspire-
rande lärobok som avdramatiserar 
arbetet med poesi.

FÖRFATTARE: 
Lena Hasslund, Gunnel Thydell

HANDBOKEN, SOM HAR 
reviderats försiktigt, men 
grundligt, är en av Sveriges 
mest omtyckta och spridda 

läroböcker i svenska för gymnasiets 
högskoleförberedande program. En 
anledning är det breda perspektivet 
på ämnet – det mesta finns med, 
helt enkelt. Boken fungerar som en 
ledstång för alla de språkliga mo-
menten i svenska nivå 1–3. Den är 
mycket rik på uppgifter, som tränar 
och befäster varje moment. 

FÖRFATTARE: 
Ulf Jansson, Martin Levander

DENNA FJÄRDE UPPLAGA 
av Svenska skrivregler 
innehåller ett helt nytt 
kapitel om hantering av 

engelska ord och texter, och utökade 
och preciserade råd om avstavning, 
foge-s, förkortningar, hantering av 
främmande tecken samt stavning 
av lånord samt främmande ort- och 
personnamn. Läsaren hittar också 
regler och råd om sådant som stor 
och liten bokstav, citat och anföring, 
och rubriker, typsnitt och grafisk 
form. 

FÖRFATTARE: 
Språkrådet, Ola Karlsson

Genom poesi av olika slag erbjuder Helt lyriskt  
nya möjligheter att uttrycka tankar och känslor.

Älskade Handbok i svenska språket passar 
för självständiga studier på gymnasiet eller 
vuxenutbildningen.

Svenska skrivregler  
är rättesnöret i Sverige 
för skrivtekniska frågor 
och ett oumbärligt  
hjälpmedel.

Kolla in nya  
läromedlet Skriva, 

för ett ovärderligt stöd  
i skrivprocessen! 

SKRIVA ÄR FÖRST ut i en serie som utgår från 
svenskämnets tre grunddelar. Läromedlet behandlar 
kreativt skrivande, argumenterande och utredande 

texter samt texter av vetenskaplig karaktär. Fakta-
delar kring olika texttyper följs av övnings-

uppgifter, elevexempel med återkoppling 
på olika nivåer samt skrivuppdrag. 

Läsa kommer 2026 och Tala 
 kommer 2027.

SVENSKA

”Vetenskapligt skrivande 
har blivit ännu viktigare i 
både högre utbildning och 
samhällsliv. Min bok utgår 
ifrån att det är ett hantverk 
som går att lära sig med 
systematisk träning.”
Sofia Ask, författare
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Hela den engelskspråkiga 
världen med Blueprint

■	Autentiska hörövningar till varje kapitel.

■	Varierat innehåll med skönlitterära texter, dikter, reportage och 
populärvetenskapliga artiklar.

■	Mönstertexter för egenproduktion på flera olika nivåer.

Klara fördelar!

Grundmaterial 
■	TRYCKT BOK

■	DIGITAL ELEVLICENS

Komplement
■	DIGITALT ÖVNINGSMATERIAL 
 (KOSTNADSFRITT)

Lärarmaterial
■	DIGITAL LÄRARLICENS 
 (LÄRARHANDLEDNING)

TIDIGARE UTGIVNING, GY11: MODERN ENGELSK GRAMMATIK

Böckerna i Blueprint innehåller allt från skönlitterä-
ra klassiker till populärvetenskap från olika delar av 
den engelskspråkiga världen. Texterna är valda med 
syftet att ge eleverna nya perspektiv på omvärlden 
och en större förståelse för olika sätt att leva.

BLUEPRINT 1–3

Kickstarta engelskan 
med Jumpstart

Vässa grunderna i engelsk grammatik! 

■	Stöttar med tydlig struktur och progression.

■	 Inspirerar med elevnära och angelägna teman.

■	Främjar språkutvecklingen med en rik flora av övningar.

Klara fördelar!

■	Fristående arbetshäften som eleven 
kan arbeta med på egen hand. 

■	Allt finns samlat på samma ställe  
– teori, exempel och övningar.

■	Gör det lätt att komma igång med 
engelskan och grammatiken.

Grundmaterial 
■	TRYCKT MATERIAL

■	DIGITAL ELEVLICENS 

Komplement
■	DIGITALT ÖVNINGSMATERIAL  
 (ELEVLJUD OCH BASÖVNINGAR,  
 KOSTNADSFRITT) 

Lärarmaterial
■	DIGITAL LÄRARLICENS  
 (LÄRARWEBB) 

Jumpstart Your English är en serie direkt kopplad 
till nya kursplanen för den grundläggande vuxen- 
utbildningen. Fokus har lagts på att göra engelskan 
rolig och enkel att komma igång med.

I BLUEPRINT FÅR eleverna läsa texter med hyperaktuella teman 
som verkligen engagerar och går att knyta till deras vardag. Upp-
gifterna är konstruerade så att texternas teman sätts i relation till 
elevernas egna erfarenheter. 

Serien genomsyras av ett lexikalt synsätt. Glosor tränas inte lös-
ryckta ur ett sammanhang, utan alltid i en kontext. Till flera texter 
finns förslag på uppgifter som passar för att göra grammatiken 
funktionell.

JUMPSTART YOUR ENGLISH

KOMMANDE UTGIVNING, GY25

JUMPSTART YOUR ENGLISH är avsedd för vuxna elever som be-
höver ett grundläggande läromedel med tydlig struktur, modernt 
och lockande utseende, och engagerande texter och övningar som 
är på elevens nivå. Varje kapitel består av fyra texter inom ett tema 
och varje text följs av övningar som tränar de fyra olika förmågorna 
samt ordförståelse. Varje kapitel har en separat grammatikdel 
vilket underlättar både för dig som lärare och för eleven. 

Böckerna innehåller många fasta uttryck och fraser som tränas 
in både muntligt och i skrift. Mycket fokus ligger på den engelsk-
talande världen och kunskap om omvärlden. Materialet genom-
syras av ett normkritiskt perspektiv. Med hjälp av Jumpstart blir 
undervisningen heltäckande, spännande och mångsidig, samt full 
av intressanta diskussioner!

JUMPSTART YOUR GRAMMAR är utmärkt som 
extra träning och repetition för alla som läser  
engelska på grundläggande nivå, delkurs 1–4.  
Det passar även de som vill lära sig grammatikens 
grunder från början, oavsett ålder och studieform. 
Alla kan arbeta med  dessa häften helt fristående. 
Jumpstart Your Grammar fungerar också som 
komplement till baslärome-
dlet Jumpstart Your English. 
Inga förkunskaper i svenska 
krävs – allt är på engelska.

FÖRFATTARE: 
Christer Lundfall, Ralf Nyström

FÖRFATTARE: 
Anders Odeldahl

FÖRFATTARE: 
Jessica Stevens, Jordi Almeida, Virginia Björkander Andrade
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Escalade inspirerar till 
nya kliv uppåt i franskan

■	Stöttar med tydlig struktur och progression.

■	 Inspirerar med elevnära och angelägna teman.

■	Främjar språkutvecklingen med en rik flora av övningar.

Klara fördelar!

Grundmaterial 
■	TRYCKT BOK

■	DIGITAL ELEVLICENS

Komplement
■	DIGITALT ÖVNINGSMATERIAL 
 (KOSTNADSFRITT)

Lärarmaterial
■	DIGITAL LÄRARLICENS 
 (LÄRARHANDLEDNING)

TIDIGARE UTGIVNING, GY11: MODERN FRANSK GRAMMATIK

Escalade är en välbeprövad resurs inom  
franskundervisningen, som ger stöd och  
inspiration för språkutvecklingen.

SERIEN HAR GENOMGÅTT en omfattande revidering med nytt 
upplägg och mycket nytt innehåll. Upplagan är resultatet av inter-
vjuer, enkäter, klassrumsobservationer samt analyser av elevers 
inlärningsbeteenden och de utmaningar som finns i skolan idag.

Varje kapitel innehåller en variation av övningar som ligger i linje 
med aktuell forskning, bland annat språk- och kunskapsutveck-
lande arbetssätt, muntlighet i klassrummet, scaffolding, trans-
languaging och formativ bedömning.
Resan genom det franska språket är strategiskt planerad med 
betoning på repetition i början för att ge en stabil grund. Därefter 
höjs nivån och komplexiteten gradvis. Kapitlen innehåller även 
avslutande uppgifter för att utforska språkstrategier och delta i 
verklig kommunikation.

FÖR ATT FÅ ETT rikare ordförråd och öka sin språkliga säkerhet 
får eleven bl.a. träna på att definiera ord, skriva om och förklara 
på andra sätt samt leta efter synonymer. 

Det finns gott om hörövningar och lästexter som uppfyller de 
receptiva moment som tas upp i ämnesplanerna, såsom sam-
manhängande samtal i form av dialoger och intervjuer, samt enkel 
sakprosa. Skolverkets krav på produktion och interaktion uppfylls 
genom varierande muntliga och skriftliga övningar, där eleven får 
mycket stöd på vägen.

ESCALADE

Lättjobbat läromedel som 
utvecklar elevernas tyska

■	Varierat och inbjudande innehåll.

■	Lättarbetat läromedel med tydlig struktur.

■	Omfattande provbank med tester av olika färdigheter.

Klara fördelar!

Grundmaterial 
■	TRYCKT BOK

■	DIGITAL ELEVLICENS

Komplement
■	DIGITALT ÖVNINGSMATERIAL 
 (KOSTNADSFRITT)

Lärarmaterial
■	DIGITAL LÄRARLICENS 
 (LÄRARHANDLEDNING

TIDIGARE UTGIVNING, GY11:

Lieber Deutsch är ett mycket omtyckt läromedel 
bland både elever och lärare. Böckerna är lätta att 
arbeta med, och ger en god grund för eleverna att 
tillägna sig det centrala innehållet i ämnesplanen. 
Detta representeras väl genom varierande texter 
med olika genrer och teman.  

LIEBER DEUTSCH

KOMMANDE UTGIVNING, GY25 KOMMANDE UTGIVNING, GY25

Kommer i vår

MODERN TYSK GRAMMATIK

FÖRFATTARE: 
Nicolas Jonchère,  
Marie Rödemark,  
Viktoria Waagaard

FÖRFATTARE: 
Annika Karnland, 
Anders Odeldahl, 
Lena Gottschalk
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Spanska på riktigt

■	Autentisk känsla på texter och hörövningar.

■	Lär eleverna språkliga strategier för att kunna utvecklas på egen hand.

■	Skrivuppgifter, realia och grammatikmoment till varje kapitel.

Klara fördelar!

Grundmaterial 
■	TRYCKT BOK 

■	DIGITAL ELEVLICENS  
 (HELDIGITALT) 

Komplement
■	DIGITALT ÖVNINGSMATERIAL PÅ LIBER.SE,  
 KOSTNADSFRITT  
 (LJUD OCH BASÖVNINGAR) 

Lärarmaterial
■	DIGITAL LÄRARLICENS  
 (LÄRARHANDLEDNING)

Próxima estación är ett läromedel för spanska  
på gymnasiet. Här får eleverna komma nära inpå  
det spanska språket eftersom både texter och  
hörövningar känns autentiska.

MED PRÓXIMA ESTACIÓN serien får eleverna lära sig ”spanska 
på riktigt”. Texterna och hörövningarna ger en smak av spanska 
språket och fakta om spansktalande länder. Här möter eleverna 
en stor variation av texttyper, som dialoger, mejl och blogginlägg. 

Próxima estación finns även som heldigitalt läromedel. Det hel- 
digitala består dels av en elevlicens och dels av en lärarlicens  
som beställs separat.

I elevlicensen finns allt som eleverna behöver samlat på ett och 
samma ställe – texter, ljud, interaktiva övningar med facit, extra 
övningar för att öva och förstärka grunden, grammatikvideos och 
inspirerande realiafilmer med specifika övningar. Elevlicensen 
är kopplad till lärarlicensen så att du som lärare kan följa dina 
elevers språkutveckling och progression.

Den digitala lärarlicensen innehåller allt material du behöver för 
att planera och genomföra undervisningen, oavsett om eleverna 
har tryckt eller digitalt grundmaterial. Här finns bland annat prov, 
bedömningsmaterial, facit, hörmanus, pedagogiska tips på hur du 
kan arbeta med varje kapitel och mycket mer. 

DU SOM JOBBAR med den tryckta allt-i-ett-boken kan komplet-
tera med digitalt övningsmaterial.

PRÓXIMA ESTACIÓN

MODERN SPANSK GRAMMATIK

FÖRFATTARE: 
Sara Gröndahl 

Kom i gång  
med digitala  
läromedel

Se hur du administrativt hanterar 
dina digitala licenser samt hur du 
pedagogiskt kommer i gång med 

ett läromedel.

Låt oss hjälpa dig som  
lärare, programrektor  
eller gymnasiechef!

Kontakta Sassy eller Emelie för att tillsammans  
gå igenom just era förutsättningar och behov av  
läromedel och digitala lösningar. Tillsammans 
skräddarsyr vi den bästa lösningen!

Från norr till söder
Kontakta oss så hjälper vi dig!

HAR DU FRÅGOR  
KRING LÄROMEDEL?
DU ÄR VARMT VÄLKOMMEN att kontakta vår
kundservice om du önskar mer information om våra  
läromedel. Förutom generella frågor hjälper kund-
service dig också med teknisk support och andra  
frågor kring våra läromedel.

LIBER KUNDSERVICE

■	liber.se/kundservice

■		Öppettider 
måndag–fredag kl. 08.00–16.00

■	Sassy Berild 
Yrkesprogram 

sassy.berild@liber.se 
070-555 39 27

■	Emelie Nilsson 
Högskoleförberedande program 

emelie.nilsson@liber.se 
076-640 86 21
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LIBER KUNDSERVICE
www.liber.se/kundservice

Läs mer om alla  
våra läromedel  

på liber.se


